LXXII. Licet pro patre mu- L. 8.
lier obligata sit, Senatuscon-
sultum ei subuenit. unde si
filii & filiae emancipati pater-
nam obligationem in se re-
ceperint, filiae quidem exce-
ptione Senatusconsulti adiu-
uantur. Filii autem pro rata
tenentur. Cum vero filiae ex-
ceptione utuntur, pater pro
parte earum conuenitur. pig-
nora vero si quidem in secun-
dam obligationem data sint,
quasi pro filiis sine dubio te-
nentur. Sed & si in priorem
obligationem data sint, licet
facta debiti nouatione prior
obligatio soluta sit, tamen
quia nunc quoque pater in
partem tenetur, nihilo minus
ea teneri dicimus.

LXXIII. Mulier quae pro a- L. 9.
lio soluit, non intercedit. &
cum Senatusconsulto muni-
tam se ignoras soluit, repetit.

LXXIV. Si mulier principa- L. 10.
liter contraxerit, exceptione
non adiuvatur. si vero inter-
cesserit, adiuvatur. ponit au-
tem mulierem reliqua con-
ductionis traxisse.

LXXV. Etiam constante ma- L. 11.
trimoniō mulier hypothecas
marito remittere potest, quas
habet contra ipsum: nec in-
terdicta est huiusmodi dona-
tio quasi constante matrimo-
nio facta. non enim dona-
tio est ex qua mulier nullum
damnum sentit, cum perso-
nali actionie debitum repe-
tere possit.

- L. 12. LXXVI. Pro dote obligatio ^A οστ'. Υπέ τοις ισχύσιαις αντιφανησις εἰν εἴσιν. οὐδὲ γέρων τοις τοις θυγατρεσιν ρου βουλευμάτι τῷ γαμήρῳ τὰ τοις θυγατραῖς τοις θυγατραῖς, αἵκειν τοις στέπαις διεργοσίαις Τοδιδόματος μάτια εἰλίξεις. πάντες γέρων τοις αγέραιοις πάντες τοις διεργοσίαις εἰσιαλλεδαι. ④ Οφοι δύδρες οὐδέμισαν.
- L. 13. LXXVII. Mulier quæ principaliter contrahit, exceptione non adiuuatur, etiam cum pro marito intercedens Senatusconsulti exceptionem haberet, rescribit autem constitutio ad mulierem quandam, quæ pro marito intercesserat. ^B οζ'. Η τοις ποτέ πασι συναλλαγασι γινεται, οὐ βοηθεῖται, καὶ ὅτε υπέρ αὐτρος αντιφωνοσα εἶχε τοις Τοδιδόματος παραγραφει. Δύπιγραφει δὲ η διάταξις τοις Σενα γιναικα θωτερη της ιδίου αὐτρος αντιφωνοσασαν.
- L. 14. LXVIII. Non solūm mulier quæ intercessit decreto patrum adiuuatur, sed & fidieusor eius. οη'. Οὐ μόνον ④ η γινεται δύπιφωνοσα βοηθεῖται, διλλα καὶ ο πάντες εἰγνησιμοις ④.
- L. 15. LXXIX. Licet pro marito suo vxor intercesserit, beneficio Senatusconsulti uti potest. unde si mulier intercessura quem rogauerit mandatorio nomine, ut pro eo intercederet, hic quoque Senatusconsulti exceptione uti potest. ^C οθ'. Καὶ θωτερη της ιδίου αὐτρος αντιφωνηση γινεται, βοηθεῖται. οτε εαν μέλλουσα αντιφωνειν, αյτοι ινα συτίλασι τοις αὐτης, καὶ οτις βοηθεῖται.
- L. 16. XXX. Cum mulier exceptione Senatusconsulti utitur, creditori aduersus principalem debitorem actionem reissoria intenderet necesse est. ^D οη'. Της γιναικος μετεπιμψης της παραγραφη, αναβιν ④ διανεισιω κατι Τοδι τοις ποτέ πασι γρεωσου γινησαι τοις αναπρέπουσαν αγωγηι.
- L. 17. XXXI. Si mulier pecuniam, quæ ei numerata non esset, chirographo cauerit sibi numeratam, nulla penitus actione tenetur, nec indiget Senatusconsulti auxilio. ^E οη'. Εαν η γινεται μη γινομενη εις αυτης δριθησως, χρογραφηση, ως αυτη διδει δριθησισα, αυτη παντελας ου κατεχεται ουδεμια αγωγη, καὶ ου διεισι της διδοματος εις βοηθειαν.